Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

PROCESSO: 142/2024

ARTISTAS CONTRATOS PARA ATENDIMENTO DO FESTIVAL DO SACI 2024 NO MÊS DE NOVEMBRO POR
MEIO DO EDITAL Nº 001/SMCT/2024 – CREDENCIAMENTO DE MÚSICOS, ARTISTAS E TRABALHADORES
DE ARTE E CULTURA -  PROGRAMA VIVA A CULTURA

A Prefeitura Municipal de Caçapava, por meio da Secretaria de Cultura e Turismo, torna público a relação
dos convocados e contratados para o Festival do Saci 2024 no mês de novembro de 2024, conforme
habilitações por meio do Edital 001/SMCT/2024 vigente desde sua primeira homologação em 1/02/2024,
seguindo a classificação por serviços e características do evento.

FESTIVAL DO SACI – Data: 1º de novembro – Local: Praça do Bairro do Sapé

1 – Celso Luiz Batista dos Santos – Apresentação musical (Solo) – Regional
Situação: HABILITADO

2  –Mário Celso Ribeiro da Luz  – Apresentação musical: Banda (6 integrantes)  – MPB/Pop/Rock/Jovem
Guarda/Reggae/SKA/Axé/Samba/Blues/Forró/Viola e Música Regional
Situação: HABILITADO

Caçapava, 14 de outubro de 2024.

Krystian Pantaleão Vidal
Secretário de Cultura e Turismo